
1fi-NI.,I¡tO
B¡XHi,iX ÉL¡Nilil§

T. ¡I¡i is sl 
'II|§ IL Mtrl:Jl( ',IP¡l

ÍL ¡ÍT.NII:EI(.¡ El:i ¡E Tnl(]S

Resolución
N" 166/2020

Acta No
2812020

Barros Blancos,08 de Diciembre de2020.-

YISTO: que todos los años se brinda a los funcionarios y miembros del Concejo Municipal,
canastas navideñas, en agradecimiento de su labor;

CONSIDERANDO:

1. necesario, determinar si se continuará brindando dicho beneficio

ATENTO: a 1o expuesto;

EL CONCEJO MT'NICIPAL DE BARROS BLANCOS

RESUELVE: Por unanimidad: 5/5 Afirmativa.

l) Aprobar la adquisición de canastas navideñas en la empresa que ofrezca el mejor
presupuesto; a fin de ser entregadas a funcionarios y miembros del Concejo Municipal.

2) Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

ffi
(Concejal)s

(Concejal)
ü Cldzl¿¡


